
 

 

U c h w a ł a  Nr X/68/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  27 września 2007 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany nazwy  ulicy w Złotym Stoku 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się, na odcinku następującym po numerze Słoneczna 12 do numeru Leśna 20 

dotychczasową nazwę ulicy „Słoneczna” na ulicę „Leśna” 

 

 

§ 2 

Szczegółowy przebieg ulicy „Leśna” został określony w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 


